

分项报价表

(报价单位：人民币 元)

序号	名称	生产厂家	品牌、型号	规格、产地	单位	数量	单价	合价	备注
1	纯电动车厢可卸式垃圾车	长沙中联重科环境产业有限公司	中联牌 ZBH5311ZX XSBEV	31 吨/湖南省长沙市	2	台	1398000.00	2796000.00	/
2	车厢可卸式垃圾车	山东天运专用车制造有限公司	天运威 TYW5032ZX XC6	3 吨/菏泽市巨野县	5	台	75500.00	377500.00	/
3	其他附属设备（充电桩安装调试及配套预埋电缆（150 米）、土地开挖、现场水泥地面增高、雨棚等）	深圳弘星智联科技有限公司	弘星智联 SFDC120KW L2 等	深圳市龙岗区	2	套	130000.00	260000.00	/
4	...	...	...	...	...	...	...	...	...
5	...	...	...	...	...	...	...	...	...
6	...	...	...	...	...	...	...	...	...
7	...	...	...	...	...	...	...	...	...
8	...	...	...	...	...	...	...	...	...
9	...	...	...	...	...	...	...	...	...
10	...	...	...	...	...	...	...	...	...
...	...	...	...	...	...	...	...	...	...
总价	大写：人民币 叁佰肆拾叁万叁仟伍佰元整 （小写：¥3433500.00 元）								

注：1. 若表格不够用，各供应商可按此表复制。

2. 名称同采购内容。

供 应 商： 西安凯丰汽车贸易有限公司 （公 章）

法定代表人或被授权委托人： 贾建刚 （签字或盖章）

日 期： 2026 年 06 月 16 日

2026-06-15 11:36:11

西安凯丰汽车贸易有限公司 2026-06-15 11:36:04